PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN

TRƯỜNG MN ĐÔNG MAI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	          Số: 92/QĐ-MNĐM
	Đông Mai, ngày 25 tháng 05 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả đánh giá chuẩn nghề nghiệp giáo viên mầm non
Năm học 2023 - 2024
                                                    –––––––––––––––

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG MAI
Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGD&ĐT, ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ Thông tư số 26/2018/TT-BGDĐT ngày 08/10/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định chuẩn nghề nghiệp giáo viên mầm non;
Căn cứ Công văn hướng dẫn số 1395/HD-SGDĐT ngày 04/6/2020 Hướng dẫn thực hiện quy trình đánh giá, tập hượp minh chứng trong đánh giá theo chuẩn hiệu trưởng, chuẩn giáo viên cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông;
Căn cứ kết quả đánh giá chuẩn nghề nghiệp giáo viên mầm non năm học 2023 - 2024 của trường Mầm non Đông Mai;
Theo đề nghị của Hội đồng thi đua trường Mầm non Đông Mai,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại chuẩn nghề nghiệp giáo viên mầm non năm học 2023 - 2024 của trường mầm non Đông Mai, cụ thể như sau:

- Xếp loại giáo viên: Gồm 33 Đ/c (có danh sách kèm theo)
+ Xếp loại tốt: 05 đồng chí
+ Xếp loại khá: 28 đồng chí

Điều 2. Kết quả đánh giá, xếp loại chuẩn nghề nghiệp giáo viên mầm non năm học 2023 - 2024 là căn cứ để xây dựng kế hoạch bồi dưỡng phẩm chất, năng lực chuyên môn, nghiệp vụ sư phạm và thực hiện chế độ, chính sách phát triển đội ngũ cho giáo viên nhà trường theo đúng qui định.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trên, các tổ chuyên môn, đoàn thể và văn phòng nhà trường căn cứ quyết định thi hành./.

	      Nơi nhận

	HIỆU TRƯỞNG

	· Phòng GD&ĐT (b/c) ;

      -    Như điều 1 (t/hiện)

      -    Lưu (vp)./.

	Phạm Thị Hiên

DANH SÁCH KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ CHUẨN NGHỀ NGHIỆP
 GIÁO VIÊN MẦM NON NĂM HỌC 2023-2024
(Ban hành kèm theo Quyết định số 92/QĐ-MNĐM ngày 25/05/2024 của trường MN Đông Mai)
	TT
	Họ và tên
	Kết quả đánh giá của tiêu chí
Chưa đạt (CĐ); Đạt (Đ); Khá (K); Tốt (T)
	Xếp loại

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	Bùi Thị Hường
	T
	K
	T
	T
	T
	T
	K
	T
	T
	K
	K
	K
	Đ
	Đ
	Đ
	Khá

	2
	Đoàn Văn Minh
	T
	T

	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	K
	K
	T
	Tốt

	3
	Đinh Thị Giáp Dần
	T
	K
	T
	T
	T
	T
	K
	T
	T
	K
	K
	K
	Đ
	Đ
	Đ
	Khá

	4
	Lê Thị Thúy
	T
	K
	T
	T
	T
	T
	K
	T
	T
	K
	K
	K
	Đ
	Đ
	Đ
	Khá

	5
	Đinh Thị Ngát
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	K
	T
	T
	K
	K
	K
	Đ
	K
	K
	Khá

	6
	Lương Thị Thúy Hà
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	K
	T
	T
	K
	K
	K
	Đ
	K
	K
	Khá

	7
	Nguyễn Thị Thu Hằng
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	K
	T
	T
	K
	K
	K
	Đ
	K
	K
	Khá

	8
	Dương Thị Thu
	T
	K
	T
	T
	T
	T
	K
	T
	T
	K
	K
	K
	Đ
	Đ
	K
	Khá

	9
	Nguyễn Thị Hằng
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	K
	T
	T
	K
	K
	K
	Đ
	K
	K
	Khá

	10

	Nguyễn Thị Lệ Quyên
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	K
	T
	T
	K
	K
	K
	Đ
	K
	K
	Khá

	11
	Nguyễn Thị Thu Uyên
	T
	T

	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	K
	K
	K
	Tốt

	12
	Vũ Thị Học
	T
	K
	T
	T
	T
	T
	K
	T
	T
	K
	K
	K
	Đ
	K
	K
	Khá

	13
	Nguyễn Thị Nhung
	T
	K
	T
	T
	T
	T
	K
	T
	T
	K
	K
	K
	Đ
	K
	K
	Khá

	14
	Nguyễn Thị Nhuấn
	T
	K
	T
	T
	T
	T
	K
	T
	T
	K
	K
	K
	Đ
	K
	K
	Khá

	15
	Đoàn Thị Hạnh
	T
	K
	T
	T
	T
	T
	K
	T
	T
	K
	K
	K
	Đ
	T
	K
	Khá

	16
	Điệp Thị Hiền
	T
	K
	T
	T
	T
	T
	K
	T
	T
	K
	K
	K
	Đ
	K
	K
	Khá

	17
	Nguyễn Thị Lan Điệp
	T
	K
	T
	T
	T
	T
	K
	T
	T
	K
	K
	K
	Đ
	T
	K
	Khá

	18
	Hoàng Thị Thành
	T
	K
	T
	T
	T
	T
	K
	T
	T
	K
	K
	K
	Đ
	K
	K
	Khá

	19
	Nguyễn Thị Loan
	T
	K
	T
	T
	T
	T
	K
	T
	T
	K
	K
	K
	Đ
	K
	K
	Khá

	20
	Đoàn Thị Hiếu
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	K
	T
	T
	Tốt

	21
	Vũ Mai Hương
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	K
	T
	T
	Tốt

	22
	Hoàng Thị Luyến
	T
	K
	T
	T
	T
	T
	K
	T
	T
	K
	K
	K
	Đ
	K
	K
	Khá

	23
	Hoàng Thị Thoa
	T
	K
	T
	T
	T
	T
	K
	T
	T
	K
	K
	K
	Đ
	K
	Đ
	Khá

	24
	Đặng Thị Ly
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	K
	T
	T
	Tốt

	25
	Vũ Thị Kim Liên
	T
	K
	T
	T
	T
	T
	K
	T
	T
	K
	K
	K
	Đ
	K
	K
	Khá

	26
	Mai Thị Hà
	T
	K
	T
	T
	T
	T
	K
	T
	T
	K
	K
	K
	Đ
	K
	K
	Khá

	27
	Bùi Thị Hà
	T
	K
	T
	T
	T
	T
	K
	T
	T
	K
	K
	K
	K
	K
	K
	Khá

	28
	Vũ Thị Ngọc Ánh
	T
	K
	T
	T
	T
	T
	K
	T
	T
	K
	K
	K
	K
	T
	K
	Khá

	29
	Đặng Thị Hạnh
	T
	K
	T
	T
	T
	T
	K
	T
	T
	K
	K
	K
	K
	T
	K
	Khá

	30
	Trần Thị Hoa
	T
	K
	T
	T
	T
	T
	K
	T
	T
	K
	K
	K
	K
	T
	K
	Khá

	31
	Nguyễn Thị Miền
	T
	K
	T
	T
	T
	T
	K
	T
	T
	K
	K
	K
	Đ
	K
	Đ
	Khá

	32
	Chu Thị Xuyến
	T
	K
	T
	T
	T
	T
	K
	T
	T
	K
	K
	K
	Đ
	K
	Đ
	 Khá

	33
	Lê Thị Yến Chi
	T
	K
	T
	T
	T
	T
	K
	T
	T
	K
	K
	K
	Đ
	K
	K
	Khá